

Skierniewice, dnia 03.08.2016 r.

ZP-58/1/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 58/ZP/2016 p.n. „**Dostawa aparatury badawczej - fitotrony**”

Pytanie 1 - dotyczy system monitoringu

Zamawiający wymaga aby sposób logowania do konta systemu monitoringu zawierał login i hasło. Czy Zamawiający wymaga podania w ofercie loginu i hasła do wzorcowego, w pełni funkcjonalnego konta na potwierdzenie spełnienia ww. wymogu?

Odpowiedź: Tak, jeżeli konto jest zabezpieczone hasłami, w ofercie należy je udostępnić.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie działu 11 SIWZ – Wykaz dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom, który otrzymuje brzmienie:

„Folder i/lub opis techniczny zawierający dane umożliwiające porównanie parametrów technicznych oferowanych urządzeń z wymaganiami SIWZ oraz dostęp do demonstracyjnej wersji oprogramowania umożliwiający porównanie jego funkcjonalności z wymaganiami SIWZ.”

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 2

Przedmiotem zamówienia są fitotrony dwukomorowe.

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby każda z komór posiadała:

- a) Niezależny kompletny system chłodzenia (kompresor, parownik, itd.)?
- b) Niezależne źródło światła z fotoperiodem?
- c) Niezależny dla każdej z komór system rejestracji parametrów pracy?
- d) Niezależny dla każdej z komór system alarmów nieprawidłowej pracy?
- e) Niezależną (własną) izolację termiczną wykonaną z pianki poliuretanowej?
- f) Niezależne drzwi?
- g) Niezależny system monitorowania oparty na sieci GSM do rejestracji i monitoringu temperatury, wilgotności braku napięcia oraz temperatury otoczenia?
- h) Niezależny system programowania wartości parametrów pracy (temperatura, wilgotność, fotoperiod) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby każda z komór posiadała niezależne cechy i parametry wymienione powyżej.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści urządzenie z sąsiadującymi komorami pionowymi o pojemności 342 litry każda? Rozwiązanie takie umożliwi wykonanie w komorze 2 poziomów oświetleniowych i hodowlę roślin o wysokości nawet 1000mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o wskazanej pojemności komór. Zgodnie z SIWZ wymagana pojemność każdej z komór powinna wynosić minimum 350 litrów.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści urządzenia z obudową ze stali węglowej ocynkowanej i lakierowanej proszkowo na kolor biały i wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej polerowanej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego urządzenia.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści urządzenie modułowe o maksymalnej szerokości modułu 530mm maksymalnej głębokości modułu 760mm i wysokości maksymalnej 2000mm, każdy z modułów może pracować jako niezależne urządzenie i realizować indywidualny program badań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści by moduły posiadały jeden centralny kontroler z ekranem dotykowym o przekątnej minimum 7", umożliwiającym również zdalny dostęp do urządzeń przy użyciu dołączonego w zestawie oprogramowania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Czy zamawiający wymaga by źródło światła miało minimum cztery niezależnie sterowane kanały światła zawierające następujące źródła: białe, niebieskie 430-460nm, czerwone 640-660nm, UVA 390-405nm oraz daleka czerwień 720-740nm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o opisanych powyżej parametrach źródła światła.

Pytanie 8

Czy zamawiający wymaga by można było zmieniać położenie półek w komorze tak by można w niej było hodować rośliny o różnych wysokościach lub doświetlać hodowle również od dołu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia, w którym można zmieniać położenie półek.

Pytanie 9

Czy zamawiający wymaga by półki hodowlane wykonane były ze perforowanej blachy nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z półkami hodowlanymi wykonanymi z perforowanej blachy nierdzewnej.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuści urządzenie z komorami o pojemności 294 litrów każda?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o wskazanej pojemności komór. Zgodnie z SIWZ wymagana pojemność każdej z komór powinna wynosić minimum 350 litrów.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuści urządzenie z komorą hodowlaną o wysokości minimum 700mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia o wskazanej wysokości komór.

Pytanie 12

Czy zamawiający wymaga by urządzenie wyposażone było w kółka z wysuwanymi stopami do blokowania i poziomowania urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia, które jest wyposażone w opisane kółka.

Pytanie 13

Czy zamawiający wymaga układu nawilżania automatycznie napełnianego ale inaczej niż grawitacyjnie (np. z sieci wodociągowej lub zbiornika z pompą)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało opisany powyżej układ zasilania.

Pytanie 14

Czy dopuści urządzenia wyposażone w układ komunikacji bezprzewodowej umożliwiającej połączenie z siecią zamawiającego, rozwiązanie takie umożliwi:

- podgląd zdalny każdego z urządzeń w sieci wewnętrznej oraz z zewnątrz
- możliwość otrzymywania wiadomości email z informacją o zdarzeniu
- brak konieczności opłacania abonamentów GSM czy uiszczania innych opłat podnoszących koszt użytkowania urządzenia
- brak dodatkowych układów pomiarowych oraz czujników zewnętrznych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Czy zamawiający wymaga by urządzenie mogło realizować program prosty zsynchronizowany z zegarem naturalnym oraz program złożony działający niezależnie od zegara dobowego i umożliwiający zaprogramowanie do 100 zmian w trakcie trwania cyklu, program złożony umożliwia zaprogramowanie procesu hodowlanego z codziennie wzrastającą temperaturą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga opisanego rozwiązania.

Pytanie 16

Czy zamawiający wymaga by w pamięci urządzenia rejestrowane były również wartości nastaw?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby w pamięci urządzenia rejestrowane były wartości nastaw.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 09.08.2016 r. godz. 13⁰⁰.

**Dyrektor
Instytutu Ogrodnictwa
Prof. dr hab. Małgorzata Korbin**